
 

全都清第137号 

令和6年11月22日 

 

会員、関係各位 

                     公益社団法人 全国都市清掃会議 

                       専務理事  金 澤 貞 幸（公印省略） 

 

第４６回全国都市清掃研究・事例発表会 

参 加 申 込 み に つ い て （ ご 案 内 ） 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より当会議の運営につきまして格別のご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、公益社団法人全国都市清掃会議では令和６年度事業の一環として、「第４６回全国都

市清掃研究・事例発表会」を開催いたします。 

 この研究・事例発表会は、様々な課題を抱える廃棄物行政の中で、廃棄物処理の第一線で

諸問題の解決、新たな処理技術への対応等に取り組んでおられる職員をはじめとして、多く

の廃棄物処理事業に従事している関係機関及び企業の方々の日頃の業務の成果を発表し、ま

た、広く関係者相互の情報交換を行い、もって事業の円滑・効率的な執行に資することを目

的として実施するものです。 

 本年度は、富山県富山市において別添開催要領の通り行い、102件の発表を予定していま

す。 

 会員並びに関係各位におかれましては、本趣旨にご賛同いただき、関係職員への周知及び

参加についてご配慮賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 


